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DZP/PN/83/2019  

Zawiercie, 15.10.2019r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/83/2019  Dostawa środków ochrony radiologicznej – 3 pakiety

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 

Pakiet 2 – Okulary ochronne (poz. 2)

W celu właściwej wyceny oczekiwanego asortymentu uprzejmie prosimy o załączenie do SIWZ recept od lekarza okulisty zawierających niezbędne dane dotyczące okularów.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od podania danych z  recept okularowych, jednakże wskazuje, że wymaga okularów korekcyjnych jednoogniskowych w ilości 3 szt.
Pytanie nr 2

Pakiet 3 - Parawany ochronne


Bardzo prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia: co Zamawiający ma na myśli oczekując parawanu ochronnego podwójnego jednoskrzydłowego?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 3 nadając mu brzmienie: 
Parawan ochronny RTG DP

1. Wym 90 x 190 cm +/- 10 cm (pełny)

2. jednoskrzydłowy

3. pełny (bez okienka wizyjnego)

4. równoważnik ołowiu min. 0,5 mm Pb

5. laminowany obustronnie, mobilny na kołach
W załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy.
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni ? Oferowane artykuły ochrony radiologicznej zawsze są szyte na miarę dla indywidualnych Użytkowników - produkcja odbywa się w Stanach  Zjednoczonych A.P. - ustalanie szczegółów rozmiarowych zawsze trwa kilka dni a do tego dochodzi transport, co zazwyczaj trwa ok. tygodnia. Zgoda na dostawę do 6 tygodni jest szczególnie istotna dla korekcyjnych okularów ochronnych, gdzie  czas dostawy wynosi min. 6 tygodni od daty dostarczenia pełnej recepty lekarskiej ze wszystkimi wymaganymi danymi niezbędnymi do wykonania okularów.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji przedmiotu zamówienia do 6 tygodni. W załączeniu poprawiona SIWZ. zał. nr 1 do SIWZ formularz ofertowy, zał. nr 5 do SIWZ – wzór umowy.

Pytanie nr 4 
Odnośnie Pakietu 1 - z jakiego materiału mają być zaoferowane fartuchy w poz. 1 i 2 - czy ma to  być lekki materiał bezołowiowy ( jak w poz. 3 dla kołnierzy ochrony tarczycy) czy znacznie cięższy  materiał z gumy ołowiowej ?
Odpowiedź: Zamawiający w poz. 1, 2 pakietu nr 1 wymaga lekkiego materiału bezołowiowego, nie zawierającego winyli. W załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo-cenowy.
Pytanie nr 5

Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane fartuchy oferowane w pakiecie 1: czy tradycyjna guma ołowiana czy materiał bezołowiowy lżejszy od gumy ołowianej ?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował opis przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 1 poz. 1, 2, 3. – w załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ formularz cenowo-asortymentowy. Zamawiający wymaga materiału bezołowiowego.
Pytanie nr 6

Czy w pakiecie 1 pozycja 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha chirurgicznego bez kieszeni na wkładki łagodzące nacisk na barki ? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7

Czy w pakiecie 1 pozycja 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha typu garsonka gdzie kamizelka nie posiada elastycznych pasów z rzepami, krzyżującymi się na plecach i bez kieszeni na wkładki łagodzące nacisk na barki ? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 8

Czy w pakiecie 2 pozycja 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie okularów korekcyjnych ochronny RTG o masie większej niż 80g – masa okularów w dużym stopniu zależy od szkieł korekcyjnych jakie zostaną użyte.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ.  
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin dostawy do 6 tygodni? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji przedmiotu zamówienia do 6 tygodni. W załączeniu poprawiona SIWZ. zał. nr 1 do SIWZ formularz ofertowy, zał. nr 5 do SIWZ – wzór umowy.

Pytanie nr 10
Pakiet nr 1 Poz. 1, 2

Prosimy o podanie, czy Zamawiający będzie wymagał fartuchów wykonanych ze zwykłej gumy ołowiowej, lekkiej gumy ołowiowej, czy bezołowiowej?
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował opis przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 1 poz. 1, 2, 3. – w załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ formularz cenowo-asortymentowy. Zamawiający wymaga materiału bezołowiowego.
Pytanie nr 11

Pakiet nr 1 Poz. 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu kieszeni w fartuchu chirurgicznym, ponieważ bardzo ogranicza ona możliwość dezynfekcji i utrzymania septyczności fartucha na sali operacyjnej. 

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie  i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 1 Poz. 2  Pkt. 1, 4

Prosimy o dopuszczenie garsonki, która ma kieszeń wyłącznie w kamizelce

Prosimy o dopuszczenie garsonki bez zapięcia na barku, jak na zdjęciu poniżej
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Zgodnie z naszą wiedzą, opisana w specyfikacji garsonka jest produkowana tylko przez jednego producenta, który ma wyłącznego autoryzowanego przedstawiciela na terenie Polski, co właściwie eliminuje konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania  obok rozwiązań opisanych w SIWZ. 
Pytanie nr 13

Pakiet nr 1 Poz. 3, 2.

Prosimy o dopuszczenie stójki o szerokości 5cm ±1,5 cm, co stanowi niewielkie odstępstwo od specyfikacji, a nie wpływa na sposób użytkowania ani wygodę użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wysokość stójki 5 cm – 1,5 cm. a nie dopuszcza stójki o wymiarach 5 cm + 1,5 cm. i podtrzymuje pozostałe wymogi.
Pytanie nr 14 

Pakiet 2 - Okulary ochronne Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie okularów bez korekcji o wadze do 67g

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie  dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet 2 - Okulary ochronne Poz. 2

Prosimy o odstąpienie od podania maksymalnej wagi okularów korekcyjnych , z uwagi na fakt, że na ich  ciężar całkowity ma wpływ wymagana korekcja szkieł (im większa wada wzroku, tym szkła cięższe) lub prosimy o dopuszczenie maksymalnej wagi okularów w wersji bez korekcji.

Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania okularów jednoogniskowych, dwuogniskowych czy progresywnych? Jeśli tak, prosimy o określenie ilości poszczególnych typów okularów, ponieważ wpływa to w znaczący sposób na cenę szkieł, a tym samym zaoferowanych okularów.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu dotyczącego podania max. wagi okularów korekcyjnych i wyjaśnia, że wymaga okularów korekcyjnych jednoogniskowych – 3 szt.
Pytanie nr 16

Pakiet 3 - Parawany ochronne

Prosimy o podanie, czy Zamawiający oczekuj ekranu mobilnego, pokazanego poniżej
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Prosimy o podanie co zamawiający rozumie przez „parawan podwójny, jednoskrzydłowy”.

Odpowiedź: Zamawiający uszczegóławia opis przedmiotu zamówienia tj, jednoskrzydłowy, pełny (bez okienka wizyjnego) równoważnik ołowiu min. 0,5 mmPB, laminowany obustronnie, mobilny na kółkach. W załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ – formularz asortymentow-cenowy.
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich
  pn. “Poprawa bezpieczeństwa i ergonomii pracy personelu Szpitala Powiatowego w Zawierciu ” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: VIII .Regionalne kadry gospodarki opartej na
wiedzy dla działania: 8.3. Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej dla poddziałania: 8.3.2.
 Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej.

